
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19.02.2026   м.Запоріжжя                      №       36 р 

 

Про створення комісії з питань надання суб’єктам мікро-, малого та 

середнього підприємництва фінансової та/або матеріально-технічної 

підтримки для розвитку власної справи на умовах конкурсного відбору 

 

 

 Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про розвиток та державну підтримку малого і 

середнього підприємництва в Україні», рішенням Запорізької міської ради від 

17.12.2025 № 44 «Про затвердження Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва у місті Запоріжжі на 2026-2028 роки», рішенням виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від 27.01.2026 № 69 «Про затвердження 

Порядку надання суб’єктам мікро-, малого та середнього підприємництва 

фінансової та/або матеріально-технічної підтримки для розвитку власної справи 

на умовах конкурсного відбору», з метою підтримки підприємницької діяльності 

у місті Запоріжжя, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити комісію з питань надання суб’єктам мікро-, малого та 

середнього підприємництва фінансової та/або матеріально-технічної підтримки 

для розвитку власної справи на умовах конкурсного відбору. 

 2. Затвердити склад комісії з питань надання суб’єктам мікро-, малого та 

середнього підприємництва фінансової та/або матеріально-технічної підтримки 

для розвитку власної справи на умовах конкурсного відбору (додається). 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еллу СЛЕПЯН. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 

 

 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


